

DF 143/2021 2

<b>Dodávateľ</b> IČO: 47 826 207 DIO-NYZ, s.r.o. Pod Urpínom 4 974 01 Banská Bystrica Prevádzka: Tel.: 048/4153 053 Fax.: Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu / kód: 4022371871 / 7500 IBAN:SK127500000004022371871 SWIFT:CEKOSKBX DIČ: 2024106535 Stredisko: IČ DPH:	Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: 21097</b> Variabilný symbol: 21097																																																																																											
Objednávka č./dátum: 562/2021/ Dodací list č.:21097  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	<b>Odberateľ:</b> IČO: 00313530  Obecný úrad Kordíky Kordíky 59 976 34 p. Tajov  Tel.: Fax: DIČ: 2021115866 IČ DPH:																																																																																											
Dátum splatnosti: 06.10.2021 Dátum vyhotovenia: 29.09.2021 Daňová povinnosť: 29.09.2021 Dátum dodania: 29.09.2021																																																																																												
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>sviečky s nálepkou</td> <td>ks</td> <td>130,000</td> <td>1,50</td> <td></td> <td></td> <td>195,00</td> </tr> <tr> <td>uteráky s výšivkou</td> <td>ks</td> <td>130,000</td> <td>6,40</td> <td></td> <td></td> <td>832,00</td> </tr> <tr> <td>hrnčeky s potlačou</td> <td>ks</td> <td>130,000</td> <td>1,49</td> <td></td> <td></td> <td>193,70</td> </tr> <tr> <td>látkové tašky s potlačou</td> <td>ks</td> <td>130,000</td> <td>1,45</td> <td></td> <td></td> <td>188,50</td> </tr> <tr> <td>kartičky A5</td> <td>ks</td> <td>130,000</td> <td>0,28</td> <td></td> <td></td> <td>36,40</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: right;"><b>1 445,60</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe zniženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">1 445,60</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 445,60</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;"><b>Celkom</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 445,60</b></td> <td style="text-align: right;"><b>0,00</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 445,60 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	sviečky s nálepkou	ks	130,000	1,50			195,00	uteráky s výšivkou	ks	130,000	6,40			832,00	hrnčeky s potlačou	ks	130,000	1,49			193,70	látkové tašky s potlačou	ks	130,000	1,45			188,50	kartičky A5	ks	130,000	0,28			36,40							<b>1 445,60</b>				Základ DPH		DPH	Celkom				V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00				V sadzbe zniženej	0,00	0,00	0,00				Oslobodené	1 445,60		1 445,60				Mimo DPH	0,00		0,00				<b>Celkom</b>	<b>1 445,60</b>	<b>0,00</b>	<b>1 445,60 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																						
sviečky s nálepkou	ks	130,000	1,50			195,00																																																																																						
uteráky s výšivkou	ks	130,000	6,40			832,00																																																																																						
hrnčeky s potlačou	ks	130,000	1,49			193,70																																																																																						
látkové tašky s potlačou	ks	130,000	1,45			188,50																																																																																						
kartičky A5	ks	130,000	0,28			36,40																																																																																						
						<b>1 445,60</b>																																																																																						
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																						
			V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00																																																																																						
			V sadzbe zniženej	0,00	0,00	0,00																																																																																						
			Oslobodené	1 445,60		1 445,60																																																																																						
			Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																						
			<b>Celkom</b>	<b>1 445,60</b>	<b>0,00</b>	<b>1 445,60 EUR</b>																																																																																						
Faktúrujeme vám kartičky A5, sviečky, uteráky, hrnčeky a látkové tašky s potlačou.																																																																																												
<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; margin-bottom: 5px;"> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">Obec Kordíky</p> </div> <div style="border: 1px solid red; padding: 5px;"> <p><b>Dátum:</b> 29.9.2021</p> <table style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:50%; border-right: 1px solid red; padding: 2px;"><b>Číslo záznamu:</b> _____</td> <td style="padding: 2px;"><b>Číslo spisu:</b> _____</td> </tr> <tr> <td style="border-right: 1px solid red; padding: 2px;"><b>Prílohy:</b> _____</td> <td style="padding: 2px;"><b>Vybavuje:</b> <i>Jambor</i></td> </tr> </table> </div>		<b>Číslo záznamu:</b> _____	<b>Číslo spisu:</b> _____	<b>Prílohy:</b> _____	<b>Vybavuje:</b> <i>Jambor</i>																																																																																							
<b>Číslo záznamu:</b> _____	<b>Číslo spisu:</b> _____																																																																																											
<b>Prílohy:</b> _____	<b>Vybavuje:</b> <i>Jambor</i>																																																																																											
<div style="text-align: center;"> <p style="font-size: 0.8em;">DIO-NYZ S.R.O.          Pod Urpínom 4, 974 01 Banská Bystrica          IČO: 47 826 207, DIČ: 2024106535</p> </div>																																																																																												
Vystavil: <div style="border: 1px solid blue; padding: 10px; margin-top: 10px; text-align: center;"> <p style="font-size: 0.8em; color: blue; margin-top: 5px;">PAY by square</p> </div>																																																																																												